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Uczniowie pochwalili się swoją wiedzą o powiecie

Najlepsi szkolni znawcy historii powiatu bielskiego wzięli udział w
konkursie odbywającym się w Szkole Podstawowej nr 2 im. kpt.
Władysława Wysockiego.

26 marca miał miejsce finał VI Powiatowego Konkursu Historycznego „Powiat
bielski – moja mała Ojczyzna”, przygotowany przez Muzeum Obojga Narodów
w Bielsku Podlaskim Oddział Muzeum Podlaskiego w Białymstoku oraz bielską
„Dwójkę”.

W konkursie uczestniczyło trzynastu uczniów z pięciu podstawówek: SP 2 im.
kpt. Władysława Wysockiego w Bielsku Podlaskim, SP 5 im. Szarych Szeregów
w Bielsku Podlaskim, SP w Andryjankach, SP im. Jana Pawła II w Boćkach i SP
z DNJB w Orli. Uczestnicy konkursu zmierzyli się z pisemnym testem wiedzy,
który dotyczył historii Bielska Podlaskiego oraz ziemi bielskiej. 

Po nim odbyło się spotkanie z Ewą Żukowską z Muzeum Ikon w Supraślu, która
opowiedziała o zbiorach oraz ciekawostkach związanych z działalnością
muzeum.

Nagrody uczestnikom zostały wręczone przez Wizytator Kuratorium Oświaty w
Białymstoku Magdalenę Kakareko, Kierownik Referatu Oświaty i Kultury
Urzędu Miasta Bielsk Podlaski  Urszulę Wiesiełowską oraz Kierownika Muzeum

https://umbielskpodlaski.pl/uczniowie-pochwalili-sie-swoja-wiedza-o-powiecie/


Obojga Narodów w Bielsku Podlaskim Magdalenę Angielczyk. 

Najlepsze wyniki w konkursie uzyskali:

I miejsce – Damian Niewiński (Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt.
Władysława Wysockiego w Bielsku Podlaskim);
II miejsce – Antoni Dmitruk (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w
Boćkach);
III miejsce – Julian Bazyluk (Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych
Szeregów w Bielsku Podlaskim).

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy oraz nagrody, które zostały
ufundowane przez organizatorów.

Wśród celów konkursu są: zainteresowanie historią powiatu bielskiego
młodzieży szkół podstawowych oraz poszerzanie i popularyzowanie wiedzy o
małej ojczyźnie.

Wydarzenie miało miejsce 26.03.2025
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